AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 058/2019/CEL/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0033.433477/2018-28

OBJETO: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite),
para atender as necessidades do Sistema Prisional Porto Velho/RO, pelo período de 12
(doze) meses consecutivos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de
Alimentação/GAF/SEJUS, de acordo com o memorando nº 105/2018/SEJUS-NUALI e
seus anexos. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro
nomeado na Portaria nº 68/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE de 18.03.2019, torna
público, aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o edital, que em em
virtude de problemas técnicos na operacionalização do sistema ComprasNet a data de
abertura teve que ser alterada.  O edital atualizado encontra-se disponível para consulta e
retirada, gratuitamente, no site: www.rondonia.ro.gov.br/supel. Assim, o certame que
estava agendado para o dia 25/07/2019 fica REAGENDADO para o dia 31/07/2019,
às 10h (horário de Brasília). Permanecem inalteradas todas as demais condições
previstas no edital e seus anexos.

Publique-se.

Porto Velho (RO), 18 de julho de 2019.

IAN BARROS MOLLMANN

Pregoeiro – CEL/SUPEL/RO